Potrzebne są

## PANNY

do magazynu Kapeluszy męskich **Izydora Merry**, Krak.-Przedm Nr 417 (19). — 2341

## PANNY

kompletnie uzdatnione w robocie Strojów, kroju Sukien, szyciu na maszynie i podręczne, potrzebne są zaraz do Magazynu W. A. Jaworskiej. Marszałkowska Nr 63.
(1-1) — 2432 —

W dniu 22 Marca (3 Kwietnia) 1873 roku o godzinie 2-giej po południu sprzdana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, przed W-nym Kazimierzem Szreder, Assesorem tegoż Trybunału przez publiczną licytację

## OSADA MŁYNARSKA

wieczysto-czynszowa w dobrach Gałkowie, Powiecie Górno Kalwaryjskim Gubernji Warszawskiej położona, gruntu ornego dzies.